

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

Megatryk ApS
Tarupvej 57
5210 Odense NV
CVR-nr. 32667333

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Kenneth Lyng

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Megatryk ApS
Tarupvej 57
5210 Odense NV

CVR-nr.: 32667333

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

John Lægteskov
Kenneth Lyng

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i ydelser inden for grafisk design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.638.433 kr. mod 3.231.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (309.119) kr. mod 581.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Det utilfredsstillende resultat kan primært henføres til at en planlagt fusion blev aflyst. Herved blev der brugt dels mange interne ressourcer, dels en del ekstra omkostninger i forbindelse med overtagelse med efterfølgende fratrædelse af personale samt overtagelse af sponsorater og huslejeforpligtelser.

Virksomheden har nu fået tilrettet forretnings-setup samt flyttet til nye bedre og billigere lokaler primo 2016, så ledelsen forventer et positivt resultat til næste år.

Herudover har selskabets moderselskab ultimo 2015 ydet et ansvarligt lån på 450 t.kr. til indfrielse d. 01.07.2017 til styrkelse af selskabets likviditet.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens §119, og forventer at reetablere egenkapitalen via positiv indtjening de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.638.433	3.231.238
Personaleomkostninger	1	(3.831.863)	(2.291.173)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(177.304)</u>	<u>(170.879)</u>
Driftsresultat		(370.734)	769.186
Andre finansielle indtægter		15.317	15.148
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(19.388)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.056)</u>	<u>(9.572)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(391.861)	774.762
Skat af ordinært resultat	3	<u>82.742</u>	<u>(192.806)</u>
Årets resultat		<u>(309.119)</u>	<u>581.956</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	450.000
Overført resultat		<u>(309.119)</u>	<u>131.956</u>
		<u>(309.119)</u>	<u>581.956</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Goodwill		50.000	110.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	50.000	110.000
Produktionsanlæg og maskiner		37.767	79.467
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		243.709	122.674
Indretning af lejede lokaler		17.524	24.663
Materielle anlægsaktiver	5	299.000	226.804
Deposita		78.150	61.924
Udskudt skat		82.271	0
Finansielle anlægsaktiver		160.421	61.924
Anlægsaktiver		509.421	398.728
Råvarer og hjælpematerialer		188.088	222.858
Varebeholdninger		188.088	222.858
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		631.470	420.668
Igangværende arbejder for fremmed regning		8.000	42.466
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	24.665
Periodeafgrænsningsposter		75.074	73.677
Tilgodehavender		734.544	561.476
Likvide beholdninger		316.668	1.058.340
Omsætningsaktiver		1.239.300	1.842.674
Aktiver		1.748.721	2.241.402

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(107.670)	201.449
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	450.000
Egenkapital		<u>17.330</u>	<u>776.449</u>
Udskudt skat		0	471
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>471</u>
Ansvarlig lånekapital	6	450.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>450.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.316	410.976
Gæld til tilknyttede virksomheder		230.964	630.940
Anden gæld		859.111	422.566
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.281.391</u>	<u>1.464.482</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.731.391</u>	<u>1.464.482</u>
Passiver		<u>1.748.721</u>	<u>2.241.402</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	201.449	450.000	776.449
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	(309.119)	0	(309.119)
Egenkapital ultimo	125.000	(107.670)	0	17.330

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.516.397	2.053.474
Pensioner	154.184	164.840
Andre omkostninger til social sikring	137.282	56.576
Andre personaleomkostninger	24.000	16.283
	3.831.863	2.291.173
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	60.000	76.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	117.304	94.879
	177.304	170.879
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	205.335
Ændring af udskudt skat	(82.742)	(12.529)
	(82.742)	192.806
	Erhvervede	Goodwill
	immaterielle	kr.
	anlægsakti-	kr.
	ver	kr.
	kr.	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	40.000	340.000
Kostpris ultimo	40.000	340.000
Af- og nedskrivninger primo	(40.000)	(230.000)
Årets afskrivninger	0	(60.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(40.000)	(290.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	50.000

Noter

	Produktions- anlæg og ma- skiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	208.500	250.199	38.941
Tilgange	0	189.500	0
Kostpris ultimo	208.500	439.699	38.941
Af- og nedskrivninger primo	(129.033)	(127.525)	(14.278)
Årets afskrivninger	(41.700)	(68.465)	(7.139)
Af- og nedskrivninger ultimo	(170.733)	(195.990)	(21.417)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.767	243.709	17.524

6. Ansvarlig lånekapital

Selskabets moderselskab 2XL invest ApS, har ultimo året ydet et ansvarligt lån på 450 t.kr. Lånet forventes indfriet d. 01.07.2017, og tilskrives med en rente på 3% p.a. Lånet står tilbage for alle øvrige kreditorer.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 2xL Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået operationelle leasing kontrakter med en samlet restleasingydelse i uopsigelsesperioden, på 170.442 kr.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant, nominelt 500 t.kr. i simple fordringer, driftsmidler mv., lagerbeholdning, køretøjer, immaterielle rettigheder, driftsinventar/materiel hvis regnskabsmæssige værdi udgør af det de ovenfor beskrevne aktiver udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	631.470 kr.
Råvarer og hjælpematerialer	188.088 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.709 kr.
Goodwill	50.000 kr.
Produktionsanlæg og maskiner	37.767 kr.